



PROKURATURA REGIONALNA
3 WYDZIAŁ DO SPRAW
PRZESTĘPCZOŚCI GOSPODARCZEJ
I FINANSOWO - SKARBOWEJ
Hetmańska 45d, 35-078 RZESZÓW
Tel. 17 50 61 300 Fax. 17 50 61 350

Rzeszów, 23 kwietnia 2024 roku

Informacja o zmianie na stanowisku Zastępcy Prokuratora Regionalnego w Rzeszowie

Decyzją Prokuratora Krajowego Pana prokuratora Dariusza Korneluka z dnia 16 kwietnia 2024 roku, powierzono z dniem 23 kwietnia 2024 roku na okres sześciu miesięcy funkcję **Zastępcy Prokuratora Regionalnego w Rzeszowie Panu prokuratorowi Damianowi Mireckiemu** – prokuratorowi Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie. Powierzenie powyższej funkcji nastąpiło na wniosek Prokuratora Regionalnego w Rzeszowie Pana prokuratora Jaromira Rybezaka.

Prokurator Damian Mirecki rozpoczął pracę w 1998 roku na stanowisku asesora w Prokuraturze Rejonowej w Oświęcimiu. W 2000 roku został powołany na stanowisko prokuratora tej jednostki, po czym został przeniesiony na stanowisko prokuratora Prokuratury Rejonowej w Przemyślu. W 2004 roku prokurator Damian Mirecki został powołany na stanowisko prokuratora Prokuratury Okręgowej w Przemyślu, gdzie pełnił m.in. funkcję Rzecznika Prasowego tej jednostki, a w latach 2006 - 2009 – Zastępcy Prokuratora Okręgowego w Przemyślu. W 2009 roku Prokurator Damian Mirecki został delegowany do Wydziału V do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji w Prokuraturze Apelacyjnej w Rzeszowie z równoczesnym powierzeniem mu pełnienia funkcji Naczelnika tego Wydziału, którą to funkcję pełnił do dnia 3 marca 2016 roku. W trakcie delegacji w 2009 roku został powołany na stanowisko prokuratora Prokuratury Apelacyjnej w Rzeszowie. Kolejno – do 2022 roku prokurator Damian Mirecki wykonywał obowiązki służbowe w Podkarpackim Wydziale Zamiejscowym Departamentu do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Krajowej

w Rzeszowie. Z dniem 13 kwietnia 2016 roku prokurator Damian Mirecki został powołany na stanowisko prokuratora Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie.

Od stycznia 2023 roku prokuratorowi Damianowi Mireckiemu powierzono funkcję Wizytatora w Prokuraturze Regionalnej w Rzeszowie. Aktualnie prokurator pełni również funkcję członka Sądu Dyscyplinarnego przy Prokuratorze Generalnym.

p.f. Rzecznika prasowego Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie
prokurator Dorota Sokołowska - Mach

